DECLARAÇÃO DE MORADIA

Eu, _______________________________________________, RG

n°________________, e

CPF nº ________________, residente rua

____________________________________, nº ________, Bairro

_______________________, na Cidade de _______________________,

CEP __________-_____, informo para os devidos fins e sob as penalidades

da lei, que o (a)

Sr (a).___________________________________ RG nº

_________________________, E CPF n º_________________________,

reside neste local em regime de locação/moradia, e coloco-me a inteira

disposição para quaisquer complementações ou dúvidas, ciente de que

qualquer inverdade acarretara no cancelamento desta.

Fone celular (____) - ________________________

Fone fixo (_____) - _________________________

________________________________________
______ (assinatura do proprietário
reconhecido firma)

OBS. Anexar junto a esta folha cópia simples do RG

do proprietário e comprovante de endereço em

nome do

Declarante (Água, Luz, Internet, condomínio, etc.)